M ｅＤsurｅｍｅｎt＆ControlSolut ｉｏｎs
RりdBor ｅsｃｏpｅ
リゾットスコープ
工業 用
G E i m c1 9 1 n Dtion clt ｗｏrk
想像を力夕子にするテカラ
リゾットスコープの本体構造
３ツ テューブシヤフト

10.0Cm
皿
30°
翫ial温11Ξ皿
65°
RM19-10-O-65 1.9mm 10.0Cm O° 65゛
RM19-10-30-65 1.9mm 10.0Cm 30° 65°
RM27-14-O-80 2.7mm 1∠↓.0Cm Ｏ° 80°
RM27-14-70-80 2.7mm 14.0Cm 70° 80°
R∠↓-18-90-56 4.0mm 18.5Cm 90° 56°
R4-21-O-56 4.0mm 21.0Cm Ｏ° 56°
R4-21-45-56 ∠↓.0mm 21.5Cm 45° 56°
R4-30-90-56 4.0mm 30.0Cm 90° 56°
R∠↓-36-O-56 ∠↓.0mm 36､OCm O° 56°
R∠↓-36-45-56 ∠↓.0mm 36.0Cm ∠↓5° 56°
R6-24-O-56 6.0mm 23.5Cm Ｏ° 56°
R6-24-45-56 6.0mm 23.5Cm ∠↓5° 56°
R6-27-VAR-50 6.0mm 27.0Cm VAR 50°
R6-34-90-56 6.0mm 3∠↓.0Cm 90° 56°
R6-44-O-56 6.0mm 43.0Cm Ｏ° 56°
R6-∠↓4-45-56 6.0mm 43.5Cm 45° 56°
R6-45-VAR-50 6.0mm 45.0Cm VAR 50°
R6-54-90-56 6.0mm 5∠↓.0Cm 90° 56°
R6-64-O-56 6.0mm 63.5Cm
O °
56°
R6-64-45-56 6.0mm 63.5Cm ∠↓5° 569
R8-14-90-56 8.0mm 1∠↓.0Cm 90° 56°
R8-23-VAR-50 8.0mm 23.0Cm VAR 50°
R8-24-O-56 8.0mm 23.5Cm Ｏ° 56°
R8-28-70-70 8.0mm 27.5Cm 70° 70°
R8-28-90-56 8.0mm 27.5Cm 90° 56°
R8-34-90-56 8.0mm 3∠↓.0Cm 90° 56°
RZ8-40-VAR-50 8.0mm 40.0Cm VAR 50°
R8-44-O-56 8.0mm 43.5Cm Ｏ° 56°
R8-∠↓5-70-70 8.0mm 4∠↓.5Cm 70° ｱO°
R8-45-90-56 8.0mm 4∠↓.5Cm 90° 56°
R8-54-90-56 8.0mm 5∠↓.0Cm 90° 56°
R8-57-VAR-50 8.0mm 57.0Cm VAR 50°
R8-64-O-56 8.0mm 63.5Cm Ｏ° 56°
RZ10-21-O-56 10,0mm 21.0Cm Ｏ° 56°
RZ10-22-45-56 10.0mm 21.5Cm 45° 56°
RZ10-32-90-35 10.0mm 32.0Cm 90^ 35°
RZ10-32-90-56 ｍｏｍｍ 31.5Cm 90° 56°
RZ10-41-O-60 10.0mm 吐OCm
O °
60°
RZ10-42-∠↓5←56 10.0mm 41.5Cm 45° 56°
RZ10-49-VAR-50 10.0mm 49.0Cm VAR 50°
RZ10-5ｱｰ90-60 10.0mm 56.5Cm 90° 60°
RZ10-61-O-60 10.0mm 61.0Cm ｏ° 60°
RZ10-62-Z↓5-56 10.0mm 61.5Cm 45° 56°
RZ10-69-VAR-50 10.0mm 69.0Cm VAR 50°
RZ10-81-O-56 10.0mm 81.5Cm Ｏ° 56°
RZ10-90-90-60 10.0mm 90.5Cm 90° 60°
【製　 造　 元 】
GEセンシング＆インスペクシヨン･テクノロジーズ株式会社
非破壊検査機器営業本部
｜　　　　｜　ミニリワット